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Elaboración propia / Datos con corte al 03 de agosto 2022 Fuente de datos: Registros Diarios / COVIMETRO Cali – DANE 2018-2026 

331.146 221.272

Indicadores calculados para 100% de la población de Cali**

Refuerzos
Primeras 

Dosis
Esquemas 

Dosis

Primer 
Refuerzo

2.280.907 Población a vacunar según PNV 
Población mayor de 3 años           

**

Población 
total Cali      2.188.317

Población vacunada
Primeras dosis           

Población vacunada
Esquemas completos           

4.217.945 4.190.455 4.074.659

1.902.880 87,0% 1.708.750 78,1%

Segundo 
Refuerzo720.585 45,1% 71.309 9,9%

720.585

45,1%

71.309

9,9%

1.902.880

87,0%

1.708.750

78,1%
355.681 346.592 230.940

90,0% 87,7% 66,6%

126.291 123.083 141.408

93,2% 90,7% 58,0%

263.479 243.689 124.554

92,6% 85,6% 51,11%

639.706 561.445 195.649

92,4% 81,1% 34,85%

247.465 201.203 24.824

75,6% 61,5% 12,34%

92.712 64.951 0

42,1% 29,5% 0,00%

2o Refuerzo

Gestantes

3.316 2.150

284.642


